
‚~

~ř

a
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek I
k pojistné smlouvě číslo 772 035706 7

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
iČ 47116617
adresa sídla: 11001 Praha 1, Templová 747, Česká republika
(dále Jen „pojistitel“)
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
agentura Severní Cechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 25

a

Jedličkův ústav, příspěvková organizace
lČ 70932522
adresa sídla: 460 01 Liberec I, Staré Město, Lužická 920/7
tel.: 485 218 101
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., číslo účtu 6097120267/0100
(dále jen „pojistník“)
zastoupený: Mgr. Hanou Peldovou, ředitelkou
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře
RENOMIA, a.s.
lČ 48391301
adresa sídla: 602 00 Brno, Příkop 6/838
(dále jen „pojišťovací makléř“)
korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 460 01 Liberec, Rumunská 655/9
tel.: 485 111511, 724 505 509, fax: 485 111 510

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně‘



-2- PS 7720357067 (dodatek 1)

Článek II

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

Protože od póčátku účinnosti této pojistné smlouvy již pojištěný neužívá Light-boxy vč. příslušenství,
nahrazuje se bod 2.3 takto

2.3 POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

Pojištění se řídí VPP P-l 00105, ZPP P-600105 a doložkami DOBl, DOB3
Odchylně od Čl. IV, odst. (2), písm. d) ZPP P-600105 se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu způ
sobenou v souvislosťi s poskytováním sociálních služeb na základě zák. Č. 10812006 Sb., v platném zněni

‘ limitS) sublimit 7) spoluúčast
Rozsah pojištění pojist. plněni pojist. plněni fr. integrální

______________________________________________________ (Kč) (KČ) (KČ)
pojištění pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti
pojištěného za škodu (subjektivní a objektivní) vzniklou jinému
v souvislosti s činností vyplývající z přiložené zřizovací listiny
a dalších činností uvedených v pojistné smlouvě nebo vztahem 5 000 000 viz rozpis viz rozpis
pojištěného, který je uveden v této pojistné smlouvě, včetně od
povědnosti za škodu vyplývající zvlastnictví, držby nebo jiného
oprávněného užívání nemovitosti _________________________

sublimity pojist. plněni (s možností připojištění)
. pojištění odpovědnosti za škodu, vzniklou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů

na zdravotní péči v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání
(mimo škody, které jsou kryty zákonným pojištěním zaměstnanců) 500 000 Kč

. pojištění odpovědnosti za škodu na věcech zaměstnanců (vnesených či odložených) 50 000 Kč

. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech, které pojištěný převzal
za účelem provedeni objednané činnosti 100 000 Kč

. pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech, které pojištěný užívá
na základě právního důvodu 100 000 Kč

spoluúčastí franšíza integrální (rozpis)
. pojištění odpovědnosti za škodu, není-li ujednáno jinak spoluúčast 1 000 Kč
. pojištění odpovědnosti za škodu na věcech zaměstnanců (vnesených či odložených) bez spoluúčasti
. pojištěni odpovědnosti za škodu na osobních věcech dětí franšiza integrální 500 Kč
. pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a na životě dětí bez franšizy

poznámky: zvláštni ujednáni, viz článek V této pojistné smlouvy

Článek Ill

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:

. Pojištění odpovědnosti za škodu
Roční pojistné - 832,- Kč

Nespotřebované pojistné za dobu od 21. 12. 2008 do 20. 12. 2009 -832,- Kč

2. Odpočet nespotřebovaného pojistného za dobu od 21. 12. 2008 do 20. 12. 2009 bude řešen takto
- pojistné splatné k 21. 3.2009 se snižuje zlO 353,- Kč o416,- Kč na 18937,-Kč
- pojistné splatné k 21.6.2009 se snižuje z 19353,-Kč o208,- Kč na 19 145,- Kč
- pojistné splatné k 21.9.2009 se snižuje z 19353,-Kč 0208,- Kč na 19 145,- Kč



-3- PS 7720357067 (dodatek 1)

3. Celkové rocni pojistné za smlouvu po zohlednění požadovaných změn 76 580,- Kč
Pojístné období je shodné s pojistnou smlouvou (tj. tříměsíční);
od příštího poiistného roku je pojistné splatné k datum a v částkách takto
. k21.12 19145,-Kč
. k21.3 19145,-Kč
. k21.6 19145,-Kč
. k21.9 19145,-Kč

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře
peněžní ústav : UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu/ kód banky : 45057201412700
konstantní symbol : 3558 Ue-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu)

3559 (je-li placeno prostřednictvím pošty)
variabilní symbol : 772 035706 7

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek Vl

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 21. prosince 2008.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech
. pojistník obdrží 1 stejnopis
. pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
. pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany

Za pojistníka: ~ tř i%VŘa..- 4‘~~r _t~‘ĹYW!Q
VLibercidne

Za pojistitele:
V Liberci dne 19. 2. 2009

a
Oddělení l‘nrpord‘níc/, obc/iodd KOOPERATIVA? Daniel Matoška

vedoucí referdn‘ hospodářsk‘1ch rizik .~ ‘Oddělen(korpordtních obchodu
. ‚ ÉSTI OH L [SENI ~1‘II .

4SOOI LIBCOEC underwriter
is ~lzospoddřsIr~ch rizik

Dodatek 1 k pojistné smlouvě 772 035706 7 vypracovali: TumlCej


